- il servizio è presente  sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (ME.PA.) 

Categoria “Servizi di Vigilanza e Accoglienza”  - sottocategoria  merceologica: Servizi 

di Accoglienza (Hostess, Steward, Receptionist e Portierato); 

- il prezzo da porre a base d’asta della RDO ammonta a € 39.499,00  

(trentanovemilaquattrocentonovantanove/00) per il biennio di durata dell’appalto, iva 

esclusa, oltre agli oneri di sicurezza stimati nella tabella dei costi della sicurezza per la 

durata dell’appalto  in € 302,00  (trecentodue/00) iva esclusa e di interferenza indicati 

nel DUVRI in € 30,00 (trenta/00) iva esclusa, entrambi oneri non soggetti a ribasso e 

non compresi nell’offerta, quindi per un valore complessivo dell’appalto di € 39.831,00 

(trentanovemilaottocentotrentuno/00) iva esclusa, € 48.593,82 (quarantottomila-

cinquecentonovantatre/82) iva inclusa; 

RITENUTO di procedere all’acquisizione del servizio in argomento, rientrante 

nell’ambito di applicazione dell’articolo 36 comma 2 lettera a),  mediante procedura 

negoziata da svolgersi tramite Richiesta di Offerta sul Mercato elettronico della Pubblica

[...]

 l’oggetto del contratto è l’affidamento del servizio di reception da effettuarsi presso la 

sede del TAR per il Veneto, Palazzo Gussoni, per un periodo di  due anni a decorrere 

dal 1 gennaio 2021 e termine al 31 dicembre 2022; 

 l’importo a base di gara è pari a € 39.831,00 (trentanovemilaottocentotrentuno/00) 

oltre I.V.A., così suddiviso:  

a. € 39.499,00 (trentanovemilaquattrocentonovantanove/00) iva esclusa, soggetto a 

ribasso di gara;  

b. € 332,00 (trecentotrentadue/00) iva esclusa, non soggetti a ribasso (oneri di 

sicurezza stimati nella tabella dei costi di sicurezza in € 302,00 e di interferenza 

indicati nel DUVRI in € 30,00)  

 il contratto sarà formalizzato con l’accettazione dell’ordine da parte del fornitore del

[...]

Antonella Rossit in data  13  novembre  2020  prot. n. 3479 per l’affidamento del 

servizio di reception da effettuarsi presso la sede del TAR per il Veneto, Palazzo 

Gussoni, per un periodo di due anni a decorrere dal 1 gennaio 2021 e termine al 31 

dicembre 2022, per una spesa prevista di € 39.499,00 

(trentanovemilaquattrocentonovantanove/00) iva esclusa, oltre agli oneri di sicurezza 

stimati nella tabella dei costi di sicurezza in € 302,00 (trecentodue/00) e di interferenza 

indicati nel DUVRI in € 30,00 (trenta/00) entrambi oneri non soggetti a ribasso e non 

compresi nell’offerta; 

2) di adottare la presente determinazione ai sensi dell’art. 32 del decreto legislativo n. 

50/2016 e s.m.i.;

[...]

42 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i., nonché dall’art. 6 bis della 

L. 241/90; 

9) di far fronte  alla spesa:  

-  di € 39.831,00 (trentanovemilaottocentotrentuno/00)  iva esclusa per l’affidamento 

del servizio di cui trattasi, pari a complessivi  € 48.593,82 (quarantottomila-

cinquecentonovantatre/82) iva inclusa; 

-  di € 796,62 (settecentonovantasei/62)  per incentivo funzioni tecniche; 

con i fondi programmati per gli esercizi 2021-2023, sul capitolo 2287 "Spese 

funzionamento uffici", piano di gestione 22, del bilancio di previsione del Consiglio 

di Stato e dei Tribunali Amministrativi Regionali.